LEI MUNICIPAL Nº 2507
Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de

CR$ 5.500,00.
LUIZ  MATIOTTI  SOBRINHO,  VICE-PREFEITO  EM  EXERCµCIO,  DE

CARAZINHO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - É o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito

Suplementar no valor de CR$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos
cruzeiros), para reforço da seguinte verba:
Cód.3.1.0.05 - Material de Consumo................CR$  5.500,00.

Art. 2º - Servirá de recursos para atender o pedido acima,
a reduçπo nas seguintes verbas:
Cód.3.1.1.1.02.03.-4 - Ajuda de Custo e Diárias...CR$  2.500,00
Cód.4.1.1.4.0.08 - Material Permanente............CR$  3.000,00

TOTAL...................................CR$  5.500,00.
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei

entrará em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 29 de dezembro de
1972.

a)LUIZ MATIOTTI SOBRINHO
Vice-Prefeito em Exercício
a)HÉLIO SELBACH DA ROCHA

Secretário

1